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2020年护士执业资格考试复习已经敲响了钟声，即将报考2020护士执业资格考试的考生们要抓紧时间开始复习了，结合自身情况制定出适合自己的复习计划，认真努力复习，提高自身的能力，加强对基础知识的复习，才能提高自己的学习水平。文都医考小编为大家整理了2020护士资格考试实践能力测试题，希望对大家的复习有所帮助。

2020护士资格考试实践能力测试题

1.患者男，78岁，脑血管病患者，因进食困难行鼻饲喂食。鼻饲流质饮食每次注入量不宜超过
A.100ml
B.200ml
C.300ml
D.400ml
E.500ml
答案：B
2.患者男，78岁，脑血管病患者，因进食困难行鼻饲喂食。进行鼻饲操作时，如果病人出现呛咳、呼吸闲难、紫绀等情况时护士应
A.检查胃管是否盘在口中
B.暂停片刻
C.嘱病人作深呼吸或作吞咽动作，随后迅速将胃管插入
D.立即拔出，休息片刻后重插
E.将病人的头向后仰，以便胃管顺利通过咽喉部
答案：D
3.患儿，4岁，活泼健壮，近两天受凉感冒，体温在38.5℃，比他平时的体温高出2℃。该患儿发热应给予的宜适饮食是
A.普通饮食
B.软质饮食
C.半流质饮食
D.流质饮食
E.低蛋白质饮食
答案：C
4.患儿，4岁，活泼健壮，近两天受凉感冒，体温在38.5℃，比他平时的体温高出2℃患儿输液完毕拔针时穿刺部位不易止血，可能缺乏的营养素是
A.维生素E
B.维生素K
C.维生素B12
D.维生素D
E.维生素C
答案：B
5.患者男性，25岁，患有慢性肾小球肾炎，给予患者低盐饮食，该患者每日摄入食盐量应少于
A.1克
B.2克
C.3克
D.4克
E.5克
答案：B
6.患者男性，36岁，诊断为腹股沟斜疝，行疝修补术后，患者术后一周出现便秘，应鼓励患者多食
A.肉类
B.牛奶
C.鱼汤
D.蔬菜
E.鸡蛋
答案：D
7.患者男性，45岁，因心率慢、晕厥入院，入院后给予该患者医院基本饮食，基本饮食不包括
A.普通饮食
B.软质饮食
C.半流质饮食
D.少渣饮食
E.流质饮食
答案：D
8.患者男性，65岁，消瘦，主述上腹部不适，医嘱给予大便隐血检查，在进行大便隐血试验前三天禁食的食物是
A.馒头
B.豆腐
C.土豆
D.牛奶
E.动物肝脏
答案：E
9.患者男性，62岁，既往肝硬化史，检查发现患者食管胃底静脉曲张，该病人宜选用
A.高热能饮食
B.无盐低钠饮食
C.高蛋白饮食
D.低胆固醇饮食
E.少渣饮食
答案：E
10.患者女性，80岁，长期卧床，外踝出现了破溃，表现为皮肤皮肤紫红色，有硬结，医嘱给予红外线照射，其作用不包括
A.消炎
B.促进上皮再生
C.保暖
D.促使创面干燥结痂
E.保护肉芽组织生长
答案：C
以上就是文都医考网小编为大家整理的护士资格考试实践能力测试题的内容，希望大家能够保持积极乐观的心态，做好充分的考前准备，认真努力复习备考，这样才能达到自己理想中的复习效果！

大家可以关注文都医考护士执业频道 yixue.wendu.com/hushi，新鲜资讯，一手掌握。

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦B座
电话：010 - 88820136  传真：010 - 88820119   网址：www.wendu.com
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